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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, ESENGÜL
KALELİ, NURHAYAT KAYA, DEVRİM KIRLANGIÇ, AKIN ADIGÜZEL, HAYDAR GÜLTEKİN,
KAZIM ARDIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM BÜKE, DENİZ
YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, MEMET MALTEPE, MUSTAFA
OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞCİ, MEHMET HANEFİ DUMLU mevcudiyetiyle; HAKAN KILIÇ, TUNA
TÜRKSEVER, YÜKSEL ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, ALİŞAN KILIÇ, TİBET FOÇALI yokluğunda
toplandı.

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Başkanlıktan Verilen Önerge bulunmadığından Komisyondan Gelen Raporlar bölümüne geçilmiştir.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "TM" veya "TM1" yapılaşma koşulu getirilmemiş tüm
imar adalarına, TİCK (Ticaret+Konut) Yapılaşma Koşullu getirilmesi ile ilgili incelemelerin devam
etmesi hak. İmar Komisyonu Raporu (KararNo/41)

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından 14.10.2011 tarihinde onaylanmış 1/5.000 Ölçekli Narlıdere Nazım
İmar Planı Revizyonu'nda Mithatpaşa Caddesi'nden cephe alan ve ''Tali İş Merkezleri ( 2.-3. Derece
Merkezler )'' olarak öngörülen ancak 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı'nda "TM" ve ya "TM1"
yapılaşma koşulu getirilmemiş tüm imar adalarına, "Ticaret+Konut(TİCK)" yapılaşma koşulunun
getirilmesi ve İlçemiz Narlıdere'ye ait 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı'na ait plan notlarında
"Ticaret+Konut(TİCK)" yapılaşma koşulunun açılımının getirilmesi ile ilgili plan değişikliğine yönelik
incelemeler devam ettiğinden konunun İmar Komisyonu gündeminde bırakılmasının kabulüne oy birliği ile
karar verildi.

2- Narlıdere İlçesi 8190 ada 1 parsel ile 8191 ada 1 parselin isabet ettiği ve 1/1000 ölçekli uygulama
İmar Planındaki yapılaşma koşullarının "Yençok= 8 kat, "TAKS=0,50" ve E:1,50"olarak
belirlenmesi ile ilgili 1/1000 ölçekli uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi hak.İmar Komisyonu
Raporu (KararNo/42)

8190 ada 1 numaralı parsel ve 8191 ada 1 numaralı parsel sınırları içerisindeki yapılaşma koşullarının

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR
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TUĞRUL YEMİŞCİ : Sayın Başkan değerli meclis üyesi arkadaşlarım hakikaten bende o üzücü olayı 
hakikaten unutmamak lazım ama şöyle bir girmek istiyorum konuya bakın ülkemizde geçmişte olan ve 
hala ve yapılamak istenen bazı karanlık olaylar var Maalesef insanın yüreğini yakıyor insanlık dışı 
yapılan olaylar ne olmuş din, dil ,ırk mezhep farkı  devamlı kışkırtılarak bu insanların aramızdaki türk 
insanının Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının arasındaki birlik bereberliği zaman zaman bozmak 
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"Yençok:8kat", "TAKS:0,50" ve "E:1,50" olarak öngörülen 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliğinin komisyondan geldiği haliyle kabulüne oy birliği ile karar verildi.

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

SERPİL AKGÜN : Sayın Başkan,değerli Meclis Üyesi arkadaşlarım, değerli misafirler: 24 yıl önce,2 
Temmuz 1993 yılında Sivas'ta Madımak Oteli'nde 33 canımız ve 2 Otel görevlisi,yobazlar tarafından 
yakılarak katledildi.Aziz Nesin,Behçet Aysan,Metin Altıok,Uğur Kaynar,Hasret Gültekin,Nesimi 
Çimen,Asım Bezirci ve daha pek çok yazar ,çizer,sanatçı,Pir Sultan Abdal şenlikleri için Ozanlar Diyarı 
Sivas'a gitmişti.33 kişinin en yaşlısı Asım Bezirci en genci ise Semah ekibinden 12 yaşındaki Koray 
Kaya idi.Katliamdan iki gün önce kentte gericiler tarafından kışkırtıcı bildiriler dağıtılmış,başta Aziz 
Nesin olmak üzere kentte gelen Aydınlar Hedef gösterilmişti.2 Temmuz günü,provokatörler tarafından 
Cuma namazından çıkan gruplar tahrik edilmiş, 'SİVAS LAİKLERE MEZAR OLACAK' sloganları 
atarak Madımak Oteli Önünde gelmişlerdi.Kalabalık her geçen saat arttı.Saat 18.00'de otelin önünde 
onbeşbin kişi birikmişti.Sürüklünerek getirilen Pir Sultan Abdal Heykeli ve otelin önündeki araçlar ateşe 
verilmiş ve otelin camları kırılmıştı.Bu olaydan iki saat sonra,Tekbir sesleri arasında Otel ateşe 
verilmişti.Olaylara müdahale etmek için çevre illerden davet edilen ve bir türlü gelemeyen güvenlik 
kuvvetleri...Ve sonuç.Katliam... 33 Can,2 Otel görevlisi katledilmişti.Katliamın sonrasında dönemin 
Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel,Başbakan Tansu Çiller,İçişleri Bakanı Mehmet Gazioğlu'nun 
trajikomik açıklamaları devletin bukonuda yetersizliğini bir kere daha ortaya koymuştur.Katliamı 
organize eden ve elebaşlılığı yapanların bir kısmı hala yakalanamamış,yakalananlara'da ödül gibi cezalar 
verilmiştir.Sivas katliamı 24 yıldır içimizde yüreklerimizde kanayan derin bir yaradır.Sivas katliamı 
Cumhuriyete,Demokrasiye, özgür düşünceye ve en önemlisi insanın yaşama hakkına yapılan bir 
saldırıdır.Ve şunu unutmamak gerekir ki; Adalet Bir Gün herkese lazım olacak.19 gündür Bu ülkede 
Sivas katliamı gibi katliamlar bir daha yaşanmasın ,ölüm oruçları olmasın,insanlar düşündükleri için ceza 
evlerine konulmasın diye kırk derece sıcaklık altında,Adalet için Genel Başkanımız Kemal 
Kılıçdaroğlu'nun önderliğinde yürüyen on binlere;Bin Selam Olsun. Saygılarımla
 
BAŞKAN : Teşekkür ederim. Başka dilek ve temennisi olan arkadaşımız varmı? Buyurun Sayın 
YEMİŞÇİ . 
 

VI. DİLEK VE TEMENNİLER
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insanının Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının arasındaki birlik bereberliği zaman zaman bozmak 
istemişler hani bazılarıda kendini elede  vermiş bir ordan, bir burdan, bir sağdan, bir soldan astık diye 
ifadeler varya aynen öyle bir o taraftan, bir  bu taraftan bir o taraftan bir taraftan hem dini ayrımcılık 
olarak meshep ayrımcılığı, hem ırk kökeni olarak hemde siyasi görüşü farkı olarak sağ sol diye bu 
ülkemizde oynanan oyunlara hepimizin uyanık olması lazım aslında bunun hiç bir zaman sağı solu 
efendim  Kürdü, Türkü Lazı Çerkezi böyle bir şey olmaması lazım.Hele din üzerine oynanan oyunlar çok 
insanın içini kanatıyor hakikaten  üstünden otuz seneye yakın zaman geçmiş daha da fazla zaman geçmiş 
çeşitli olaylar var, Daha geçenlerde hep andık burda Uğur MUMCU olayı, diğer Taner KIŞLALI olayı 
Bayriye ÜÇOK olayı daha sayabiliriz dolu. Sağdan da var ,soldan da var bunların hiç birisi açıklığa 
insanın vizdanın hakkaten tamam böyle olmuştur diyebileceği şekilde açıklığa kavuşmamış bu hepimizi 
üzüyor. Benimde dileğim ölenlere Allahtan rahmet diliyoruz.Onlar bir yerde hiç masum insanlar hiç 
bişeyden haberleri yok insanlık dışı katliam tabi yapılan hala şu günlerde bile gazetelerden okuyoruz 
doğruysa o gün görevde olanların işe  ne kadar ucundan tuttuğu veya hiç  bakmadığı yirmidört saat 
kırksekiz saat bu olayların olduğunda yok olduğunu doğruysa şayet okuyuruz. Demek ki yapılan şeyler 
var cok cok kötü Allah tekar hepsine  rahmet eylesin bir daha bu acıları yaşamayalım diye bende temenni 
ediyorum.İnşallah bir daha böyle olaylar  olmaz Ülkemizde.
 

Hakan KILIÇ.Tuna TÜRKSEVER;Yüksel ALEV,İbrahim Halil KILIÇ;Alişan KILIÇ;Tibet FOÇALI
Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Abdül BATUR

Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL

Katip

Sibel SESSİZ

Katip
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